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Martā pieaudzis "Latvijas Vēstneša" apmeklētāju
skaits
Rīga, 14.apr., LETA. Martā oficiālā izdevuma platformu "Latvijas Vēstnesis"
apmeklēja 445 431 lietotājs, kas, salīdzinot ar šī gada janvāri, ir par 10,5%
vairāk, atsaucoties starptautiskās interneta izpētes aģentūras "Gemius"
jaunākajiem datiem, aģentūru LETA informēja "Latvijas Vēstnesis" Sabiedrisko
attiecību speciāliste Kellija Dadzīte.

Viņa informēja, ka 30,56% interneta lietotāju martā ir izmantojuši vienu vai
vairākas oficiālā izdevēja "Latvijas Vēstnesis" platformas vietnes. Viens no
galvenajiem iemesliem auditorijas nozīmīgajam pieaugumam - sabiedrības
interese par jaunajiem tiesību aktiem, to skaidrojumiem un citu kvalitatīva satura
informāciju ārkārtējās situācijas laikā.

Vietni "likumi.lv" apmeklēja 276 709 jeb 18,98% no visas internetlietotāju
auditorijas, "LVportals.lv" - 301 773 lietotāji jeb 20,70%, kā arī "juristavards.lv" -
15 637 lietotāji jeb 1,07%.

Dadzīte atklāja, ka viens no skatītākajiem dokumentiem ir Ministru kabineta
rīkojuma "Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu" aktuālā redakcija, kas vietnē
"likumi.lv" atvērta 80 000 reižu, tā tulkojums angļu valodā - vairāk nekā 1000. 

Pēc Dadzītes paustā, platformu veido četras vietnes - "vestnesis.lv", "likumi.lv",
"lvportals.lv", "juristavards.lv" - un žurnāls "Jurista Vārds", un tā ir savstarpēji
saistītu pakalpojumu kopums, kas nodrošina privātpersonu tiesības būt
informētām par tiesībām un pienākumiem. Taču "Gemius" ikmēneša pētījumā
"GemiusAudience" piedalās vien trīs vietnes - "likumi.lv", "lvportals.lv",
"juristavards.lv". Platforma "vestnesis.lv", kurā iedzīvotājiem pieejams oficiālais
izdevums "Latvijas Vēstnesis", nav pieteikta informācijas drošības apsvērumu
dēļ, tā ka faktiskā platformas auditorija ir vēl lielāka un sasniedz vismaz
pusmiljonu.  

"GemiusAudience" pētījums veikts, balstoties uz sarežģītu un mūsdienīgu
metodoloģiju, kas nodrošina iespēju konstatēt reālo apmeklētāju skaitu, nevis
sīkdatnes (cookies) vai IP adreses.
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